
Uchwała Nr 76/2011 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 
z 7 września 2011 roku 

 
w sprawie umorzenia postępowania wszczętego uchwałą nr 62/2011 Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z 20 lipca 2011 roku w sprawie 

wskazania nieprawidłowości w uchwale Nr XII/105/2011 Rady Powiatu 
w Lubinie z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Lubińskiego na 2011 r. 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz. U. z 2001 r., Nr 55, poz. 577 ze zm.) oraz art. 79 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku z art.105 
§ 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r., Nr 98, 
poz. 1071 ze zm.), Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Umarza się postępowanie wszczęte uchwałą nr 62/2011 Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z 20 lipca 2011 roku w sprawie wskazania 
nieprawidłowości w uchwale Nr XII/105/2011 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 15 
czerwca 2011 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lubińskiego na 2011 r. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uzasadnienie 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu na posiedzeniu w dniu 20 
lipca 2011 roku podjęło uchwałę nr 62/2011 w sprawie wskazania 
nieprawidłowości w uchwale Nr XII/105/2011 Rady Powiatu w Lubinie z dnia 15 
czerwca 2011 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lubińskiego na 2011 r., 
polegającej na zaplanowaniu bez podstawy prawnej wydatków w dziale 550 "Hotele 
i restauracje", rozdziale 55001 "Schroniska turystyczne", § 4300 "Zakup usług 
pozostałych" w kwocie 26.000 zł, przeznaczonych na dofinansowanie miejsc 
noclegowych dla uczniów/studentów. 
Kolegium nakazało usunięcie stwierdzonej nieprawidłowości w terminie do dnia 18 
sierpnia 2011 r. 
Rada Powiatu w Lubinie na sesji w dniu 29 lipca 2011 roku wyeliminowała 
wskazaną przez Kolegium Izby nieprawidłowość podejmując uchwałę 
Nr XIV/110/2011 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lubińskiego na 2011 r. 
Przedmiotową uchwałą, która wpłynęła do Regionalnej Izby Obrachunkowej 
we Wrocławiu - Zespołu w Legnicy 8 sierpnia 2011 roku, Rada Powiatu zmniejszyła 
planowane wydatki w dziale 550, rozdziale 55001, § 4300 o kwotę 26.000 zł. 
W wyniku wprowadzonej zmiany w budżecie Powiatu nie są planowane wydatki 
w wymienionych podziałkach klasyfikacji budżetowej. 
Biorąc pod uwagę powyższe Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
we Wrocławiu uznało, że wszczęte postępowanie stało się bezprzedmiotowe 
i postanowiło jak w sentencji. 

 

 

Przewodnicząca Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej 
we Wrocławiu 

 
/-/ Lucyna Hanus 


